

**Налоговые органы Тамбовской области переходят на двухуровневую систему управления**

Налоговые органы Тамбовской области с 31.10.2022 переходят на двухуровневую систему управления в рамках процедуры модернизации, направленной на повышение качества налогового администрирования, улучшение коммуникации с налогоплательщиками и оперативное предоставление государственных услуг.

Все расположенные на территории региона налоговые инспекции (Межрайонная ИФНС России № 3 по Тамбовской области, Межрайонная ИФНС России № 4 по Тамбовской области, Межрайонная ИФНС России № 9 по Тамбовской области, ИФНС России г. Тамбову) подлежат реорганизации путем присоединения к Управлению Федеральной налоговой службы по Тамбовской области, являющемуся их правопреемником в отношении задач, функций, прав, обязанностей и иных вопросов деятельности.

Реорганизация не отразится на соблюдении прав всех категорий налогоплательщиков и качестве предоставления им государственных услуг.

**Для обеспечения удобства налогоплательщиков сохраняются офисы с операционными залами для их приема и обслуживания, в том числе:**

- г. Тамбов, б-р. Строителей, 4 и ул. 3.Космодемьянской, 12 (Единый регистрационный центр);
- г. Рассказово, ул. М.Горького, 37;
- г. Мичуринск, Липецкое шоссе, 55.

Таким образом, заявители смогут получать необходимую информацию и решать вопросы налогообложения по экстерриториальному признаку - в любом удобном по территориальному расположению офисе приема посетителей.

В связи с реорганизацией и сокращением количества территориальных налоговых органов особую значимость приобретает возможность получения услуг ФНС России в действующих на территории региона отделениях МФЦ. В соответствии с двусторонним соглашением в настоящее время специалистами многофункциональных центров предоставляются 17 видов услуг.

Обращаем внимание, что с 01.08.2022 налогоплательщикам – физическим лицам в МФЦ предоставляется услуга по приему запроса от физического лица по вопросам налогообложения. Граждане, при возникновении вопросов по налоговой тематике, смогут обратиться в ближайшее отделение МФЦ и получить подготовленный Управлением Федеральной налоговой службой по Тамбовской области ответ в установленный законодательством срок.

Кроме того, жители, проживающие на отдаленных муниципальных территориях, смогут получить необходимую информацию по вопросам налогообложения через специально организованные мобильные налоговые офисы.

В настоящее время на сайте ФНС России функционирует более 60 электронных сервисов, функционал которых предоставляет пользователям широкий спектр услуг и существенно экономит время. Таким образом, большинство вопросов налогоплательщики могут решить дистанционно, без посещения налогового органа.

**Значение реквизитов при оформлении расчетных документов с 31.10.2022:**

"Наименование банка получателя (реквизит 13):  
Банк получателя ОТДЕЛЕНИЕ ТАМБОВ БАНКА  
РОССИИ/УФК по Тамбовской области г. Тамбов;  
БИК банка получателя (реквизит 14): 016850200;  
Номер счета банка получателя (реквизит 15):  
40102810645370000057;

Получатель (реквизит 16):  
Управление Федерального казначейства по Тамбовской области (Управление Федеральной налоговой службы по Тамбовской области);  
Номер счета получателя (реквизит 17):  
03100643000000016400;  
ИНН получателя (реквизит 61): 6829009937;  
КПП получателя (реквизит 103): 682901001;  
Код налогового органа: 6800.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА  
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

16.08.2022

г. Котовск

№ 829

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика», утвержденную постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3088 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация города постановляет:

1. В строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» паспорта муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика», утвержденной постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3088 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» (далее – Муниципальная программа) цифры «11 837 492,9» заменить цифрами «10 587 953,7»; цифры «1 959 340,0» заменить цифрами «709 800,8»; цифры «1 253 655,1» заменить цифрами «4 115,9»; в строке 2022 год цифры «1 251 040,0» заменить цифрами «1 500,8»;

1.1. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной программы цифры «11 837 492,9» заменить цифрами «10 587 953,7»; цифры «1 959 340,0» заменить цифрами «709 800,8»; цифры «1 253 655,1» заменить цифрами «4 115,9»; в строке 2022 цифры «1 251 040,0» заменить цифрами «1 500,8»;

1.2. В приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» к Муниципальной программе в «Программе «Экономическое развитие и инновационная экономика»:

в строке 1.2.2. в столбце «по годам, всего» цифры «1 250 790,0» заменить цифрами «1 250,8», в столбце «бюджет города» цифры «1 250 790,0» заменить цифрами «1 250,8»;

в строке «Итого» в столбце «по годам, всего» цифры «11 751 110,0» заменить цифрами «10 501 570,8», в столбце «бюджет города» цифры «1 251 350,0» заменить цифрами «1 810,8»;

в строке «Всего по программе» столбце «по годам, всего» цифры «11 837 492,9» заменить цифрами «10 587 953,7», столбце

«бюджет города» цифры «1 253 655,1» заменить цифрами «4 115,9».

1.3. В приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» за счет всех источников финансирования» к Муниципальной программе:

в строке «Муниципальная программа» в столбце «по годам, всего» за 2022 год цифры «1 959 340,0» заменить цифрами «709 800,8»; в столбце «бюджет города» 2022 год цифры «1 251 040,0» заменить цифрами «1 500,8»;

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «ПроКотовск» <https://prokotovsk.ru> в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель главы администрации города

Л.В. Хлусова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА  
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2022

г. Котовск

№ 839

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Развитие образования», утвержденную постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3091 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие образования»

Администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Развитие образования» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3091 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие образования»» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие образования», утвержденной постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3091 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие образования»» (далее – муниципальная программа):

в строке «Объемы и источники финансирования программы» цифры «5460046» заменить цифрами «5468517,6», цифры «440461,7» за 2022 год заменить цифрами «448933,3», цифры «2394932,0» заменить цифрами «2400853,2», цифры «226128,8» за 2022 год заменить цифрами «232050,0», цифры «1627206,3» заменить цифрами «1625958,9», цифры «165585,0» за 2022 год заменить цифрами «164337,6», цифры «402521,8» заменить цифрами «406521,8», цифры «29186,0» за 2022 год заменить цифрами «33186,0»;

в абзаце 3 раздела 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» муниципальной программы цифры «2394932,0» заменить цифрами «2400853,2», цифры «1627206,3» заменить цифрами «1625958,9», цифры «29,8» заменить цифрами «29,7%»;

1.2. В приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие образования» к муниципальной программе в подпрограмме «Развитие дошкольного образования»:

в разделе 1.1. «Основное мероприятие «Развитие образовательных программ дошкольного образования»:

в строке 1.1.2. «Прочие расходы, связанные с обеспечением учебного процесса в муниципальных дошкольных учреждениях» цифры «58953,9» заменить цифрами «57853,9», цифры «58202,0» заменить цифрами «57102,0»;

в строке 1.2.4. «Обеспечение питанием обучающихся муниципальных дошкольных учреждений» цифры «19533,4» на 2022 год заменить цифрами «18990,8», цифры «2603,7» на 2022 год

заменить цифрами «2503,7», цифры «5009,7» на 2022 год заменить цифрами «4567,1»;

в строке «Итого по подпрограмме» цифры «147620,0» за 2022 год заменить цифрами «145977,4», цифры «70628,1» за 2022 год заменить цифрами «70528,1», цифры «63526,9» за 2022 год заменить цифрами «61984,3»;

в подпрограмме «Развитие общего и дополнительного образования»

в разделе 2.1. основное мероприятие «Развитие образовательных программ общего образования:

в строке 2.1.1. «Расходы на оплату труда педагогических работников муниципальных общеобразовательных учреждений» цифры «127518,9» за 2022 год заменить цифрами «127229,5», цифры «126012,2» за 2022 год заменить цифрами «125722,8»;

в разделе 2.2. основное мероприятие «Содействие развитию общего образования»:

в строке 2.2.3. «Обеспечение питанием обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений» цифры «12779,2» на 2022 год заменить цифрами «13028,4», цифры «1857,4» на 2022 год заменить цифрами «2106,3», цифры «0,8» на 2022 год заменить цифрами «1,1»;

в строке 2.2.4. «Обеспечение питанием обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений, направленное на оздоровление» цифры «2218,3» на 2022 год заменить цифрами «1298,6», цифры «2216,1» на 2022 год заменить цифрами «855,4», цифры «2,2» на 2022 год заменить цифрами «443,2»;

в строке 2.2.6. «Организация бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных общеобразовательных организациях» цифры «11721,8» на 2022 год заменить цифрами «11499,6», цифры «10656,2» на 2022 год заменить цифрами «10454,0», цифры «1053,9» на 2022 год заменить цифрами «1033,9»;

дополнить строкой 2.2.11 и изложить в следующей редакции:

2.2.11.	Капитальный ремонт здания корпуса 1 МБОУ «Школа-Экотех»	Комитет образования администрации города; МКУ «ЦБО»; МБОУ «Школа-Экотех»	Обеспечение условий для получения общего образования. Увеличение количества учреждений, в которых проведены ремонтные работы	шт	2022	1	595,0	595,0
---------	---	--	--	----	------	---	-------	-------

в разделе 2.3. «Основное мероприятие «Развитие образовательных программ дополнительного образования детей»:

в строке 2.3.2. «Прочие расходы, связанные с обеспечением учебного процесса в учреждениях дополнительного образования» цифры «16680,4» за 2022 год заменить цифрами «15937,9», цифры «15875,4» за 2022 год заменить цифрами «15132,9»;

в строке «Итого по подпрограмме» цифры «239334,1» за 2022 год заменить цифрами «238599,5», цифры «19561,9» за 2022 год заменить цифрами «19359,7», цифры «131782,1» за 2022 год заменить цифрами «130360,9», цифры «131782,1» за 2022 год заменить цифрами «130360,9», цифры «73269,1» за 2022 год заменить цифрами «73562,9»;

в подпрограмме «Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия в области образования»

в разделе 4.1. основное мероприятие «Обеспечение реализации отдельных мероприятий муниципальной программы:

в строке 4.1.1. «Финансовое обеспечение деятельности муниципального учреждения, оказывающего муниципальную услугу по организации отдыха детей в каникулярное время» цифры «15236,3» за 2022 год заменить цифрами «22936,9», цифры «4363,2» за 2022 год заменить цифрами «13572,3», цифры «4363,2» за 2022 год заменить цифрами «4364,6»;

в строке 4.1.3. «Расходы на оплату труда работников муниципальных учреждений, обеспечивающих техническую эксплуатацию зданий муниципальных образовательных организаций» цифры «11447,7» за 2022 год заменить цифрами «11190,9», цифры «11433,6» за 2022 год заменить цифрами «11176,8»;

в строке «Итого по подпрограмме» цифры «51095,7» за 2022 год заменить цифрами «58539,5», цифры «17306,7» за 2022 год заменить цифрами «24749,1», цифры «28789,0» за 2022 год заменить цифрами «28790,4»;

в строке «Всего по программе» цифры «444461,7» за 2022 год заменить цифрами «448933,3», цифры «19561,9» за 2022 год заменить цифрами «19359,7», цифры «226128,8» за 2022 год заменить цифрами «232050,0», цифры «165585,0» за 2022 год заменить цифрами «164337,6»;

1.3. В приложении № 3 «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями города Котовска по муниципальной программе города Котовска Тамбовской области «Развитие образования» к муниципальной программе:

в подпрограмме «Развитие дошкольного образования» цифры «63526,9» за 2022 год заменить цифрами «61984,3»;

в подпрограмме «Развитие общего и дополнительного образования»:

в строке «Предоставление общедоступного бесплатного начального общего образования» цифры «10266,2» за 2022 год заменить цифрами «10699,7»;

в строке «Предоставление общедоступного бесплатного основного общего образования» цифры «12062,7» за 2022 год заменить цифрами «12626,6»;

в строке «Предоставление общедоступного бесплатного среднего общего образования» цифры «1941,2» за 2022 год заменить цифрами «2028,4»;

в строке «Предоставление дополнительного образования» цифры «48940,9» за 2022 год заменить цифрами «48203,4»;

в подпрограмме «Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия в области образования»:

в строке «Организация отдыха детей в каникулярное время» цифры «4363,2» за 2022 год заменить цифрами «4364,6».

1.4. В приложении № 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска «Развитие образования» за счет всех источников финансирования» к муниципальной программе:

в муниципальной программе «Развитие образования» на 2014-2024 годы

в строке «ответственный исполнитель муниципальной программы Комитет образования администрации города Котовска» цифры «5464046,0» в столбце «По годам всего» заменить цифрами «5468517,6», цифры «1035385,9» в столбце «федеральный бюджет» заменить цифрами «1035183,7», цифры «2394932,0» в столбце «областной бюджет» заменить цифрами «2400853,2», цифры «1627206,3» в столбце «бюджет города» заменить цифрами «1625958,9», цифры «444461,7» за 2022 год заменить цифрами «448933,3», цифры «19561,9» за 2022 год заменить цифрами «19359,7», цифры «226128,8» за 2022 год заменить цифрами «232050,0», цифры «165585,0» за 2022 год заменить цифрами «164337,6»;

в строке «соисполнитель 1 МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ»» цифры «82283,9» за 2022 год заменить цифрами «82734,2», цифры «62465,1» за 2022 год заменить цифрами «62320,4», цифры «14175,3» за 2022 год заменить цифрами «14770,3»;

в строке «соисполнитель 2 МБОУ «СОШ №3 с УИОП»» цифры «79724,7» за 2022 год заменить цифрами «79580,0», цифры «64067,7» за 2022 год заменить цифрами «63923,0»;

в строке «соисполнитель 3 «МБДОУ детский сад №3 «Сказка»» цифры «15518,8» за 2022 год заменить цифрами «15118,8», цифры «8261,8» за 2022 год заменить цифрами «7861,8»;

в строке «соисполнитель 4 «МБДОУ детский сад №8 «Рябинка»» цифры «17721,4» за 2022 год заменить цифрами «17731,4», цифры «8780,0» за 2022 год заменить цифрами «8790,0»;

в строке «соисполнитель 5 «МБДОУ детский сад №12 «Белочка»» цифры «22091,9» за 2022 год заменить цифрами «21691,9», цифры «9089,9» за 2022 год заменить цифрами «8689,9»;

в строке «соисполнитель 6 «МБДОУ детский сад №14 «Красная шапочка»» цифры «26938,2» за 2022 год заменить цифрами «26638,2», цифры «13459,7» за 2022 год заменить цифрами «13159,7»;

в строке «соисполнитель 9 «МБДОУ ЦРП -детский сад «Солнышко»» цифры «21294,2» за 2022 год заменить цифрами

«21284,2», цифры «13001,8» за 2022 год заменить цифрами «12991,8»;

в строке «соисполнитель 12 «МБУ ДО «ДЮСШ №2»» цифры «24078,9» за 2022 год заменить цифрами «23336,4», цифры «22978,9» за 2022 год заменить цифрами «22236,4»;

в строке «соисполнитель 14 «МБУ «Загородный оздоровительный лагерь «Костер»» цифры «15236,3» за 2022 год заменить цифрами «22936,9», цифры «5873,1» за 2022 год заменить цифрами «13572,3», цифры «4363,2» за 2022 год заменить цифрами «4364,6»;

в строке «соисполнитель 16 «МКУ «КШП»» цифры «40017,6» за 2022 год заменить цифрами «49238,5», цифры «10656,2» за 2022 год заменить цифрами «10454,0», цифры «7731,1» за 2022 год заменить цифрами «6499,3», цифры «9445,5 за 2022 год заменить цифрами «9444,2»;

в строке «соисполнитель 17 «МКУ «ЦБО»» цифры «28908,7» за 2022 год заменить цифрами «28651,9», цифры «11433,6» за 2022 год заменить цифрами «11176,8»;

в «Подпрограмме 1 «Развитие дошкольного образования»:

в строке «ответственный исполнитель муниципальной программы Комитет образования администрации города Котовска» цифры «1420123,1» по годам, всего заменить цифрами «1418480,5», цифры «653594,3» бюджет города заменить цифрами «653494,3», цифры «627566,9» бюджет города заменить цифрами «6534626024,3», цифры «147620» за 2022 год заменить цифрами «145977,4», цифры «70628,1» за 2022 год заменить цифрами «70528,1», цифры «63526,9» за 2022 год заменить цифрами «61984,3»;

в строке «соисполнитель 1 «МБДОУ детский сад №3 «Сказка»» цифры «15518,8» за 2022 год заменить цифрами «15118,8», цифры «8261,8» за 2022 год заменить цифрами «7861,8»;

в строке «соисполнитель 2 «МБДОУ детский сад №8 «Рябинка»» цифры «17721,4» за 2022 год заменить цифрами «17731,4», цифры «8780,0» за 2022 год заменить цифрами «8790,0»;

в строке «соисполнитель 3 «МБДОУ детский сад №12 «Белочка»» цифры «22091,9» за 2022 год заменить цифрами «21691,9», цифры «9089,9» за 2022 год заменить цифрами «8689,9»;

в строке «соисполнитель 4 «МБДОУ детский сад №14 «Красная шапочка»» цифры «26938,2» за 2022 год заменить цифрами «26638,2», цифры «13459,7» за 2022 год заменить цифрами «13159,7»;

в строке «соисполнитель 7 «МБДОУ ЦРП -детский сад «Солнышко»» цифры «21294,2» за 2022 год заменить цифрами «21284,2», цифры «13001,8» за 2022 год заменить цифрами «12991,8»;

в строке «соисполнитель 9 «МКУ «КШП»» цифры «19533,4» за 2022 год заменить цифрами «18990,8», цифры «2603,7» за 2022 год заменить цифрами «2503,7», цифры «5009,7» за 2022 год заменить цифрами «4567,1»;

в «Подпрограмме 2 «Развитие общего и дополнительного образования»:

в строке «ответственный исполнитель подпрограммы Комитет образования администрации города Котовска» цифры «3448470,6» в столбце «по годам, всего» заменить цифрами «3447141,0», цифры «1031571,9» в столбце «федеральный бюджет» заменить цифрами «1031369,7», цифры «1521098,3» в столбце «областной бюджет» заменить цифрами «1519677,1», цифры «739074,0» в столбце «бюджет города» заменить цифрами «739367,1», цифры «239334,1» за 2022 год заменить цифрами «238004,5», цифры «19561,9» за 2022 год заменить цифрами «19359,7», цифры «131782,1» за 2022 год заменить цифрами «130360,9», цифры «73269,1» за 2022 год заменить цифрами «73562,9»;

в строке «соисполнитель 1 МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ»» цифры «82283,9» за 2022 год заменить цифрами «82734,2», цифры «62465,1» за 2022 год заменить цифрами «62320,4», цифры «14175,3» за 2022 год заменить цифрами «14770,3»;

в строке «соисполнитель 2 МБОУ «СОШ №3 с УИОП»» цифры «79724,7» за 2022 год заменить цифрами «79580,0», цифры «64067,7» за 2022 год заменить цифрами «63923,0»;

в строке «соисполнитель 4 «МБУ ДО «ДЮСШ №2»» цифры «24078,9» за 2022 год заменить цифрами «23336,4», цифры «22978,9» за 2022 год заменить цифрами «22236,4»;

в строке «соисполнитель 7 «МКУ «КШП»» цифры «26719,3» за 2022 год заменить цифрами «25826,6», цифры «10656,2» за 2022 год заменить цифрами «10454,0», цифры «5127,4» за 2022 год заменить цифрами «3995,6», цифры «14,7» за 2022 год заменить цифрами «456,0».

в «Подпрограмме 4 «Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия в области образования»:

в строке «ответственный исполнитель муниципальной программы Комитет образования администрации города Котовска» цифры «517038,4» по годам, всего заменить цифрами «524482,2», цифры «141825,5» областной бюджет заменить цифрами «149267,9», цифры «260566,1» бюджет города заменить цифрами «260567,5», цифры «51095,7» за 2022 год заменить цифрами «58539,5», цифры «17306,7» за 2022 год заменить цифрами «24749,1», цифры «28789,0» за 2022 год заменить цифрами «28790,4»;

в строке «соисполнитель 1 «МБУ «Загородный оздоровительный лагерь «Костер»» цифры «15236,3» за 2022 год заменить цифрами «22936,9», цифры «5873,1» за 2022 год заменить цифрами «13572,3», цифры «4363,2» за 2022 год заменить цифрами «4364,6»;

в строке «соисполнитель 3 «МКУ «ЦБО»» цифры «28908,7» за 2022 год заменить цифрами «28651,9», цифры «17475,1» за 2022 год заменить цифрами «11176,8»;

1.5. В приложении № 5 к муниципальной программе в паспорте подпрограммы «Развитие дошкольного образования» (далее – подпрограмма) муниципальной программы:

в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» цифры «1420123,1» заменить цифрами «1418480,5», цифры «147620,0» за 2022 год заменить цифрами «145977,4», цифры «653594,3» заменить цифрами «653494,3», цифры «70628,1» за 2022 годы заменить цифрами «70528,1», цифры «627566,9» заменить цифрами «626024,3», цифры «63526,9» за 2022 год заменить цифрами «61984,3»;

в абзаце 1 раздела 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» муниципальной программы цифры «653594,3» заменить цифрами «653494,3», цифры «627566,9» заменить цифрами «626024,3»;

1.6. В приложении № 6 к муниципальной программе в паспорте подпрограммы «Развитие общего и дополнительного образования» муниципальной программы:

в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» (далее – подпрограмма) цифры «3448470,6» заменить цифрами «3447141,0», цифры «239334,1» за 2022 год заменить цифрами «238004,5», цифры «1031571,9» заменить цифрами «1031369,7», цифры «19561,9» за 2022 год заменить цифрами «19359,7», цифры «1521098,3» заменить цифрами «1519677,1», цифры «131782,1» за 2022 год заменить цифрами «130360,9», цифры «739073,3» заменить цифрами «739367,1», цифры «73269,1» за 2022 год заменить цифрами «73562,9»;

в абзаце 1 раздела 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» подпрограммы муниципальной программы цифры «1031571,9» заменить цифрами «1031369,7», цифры «1521098,3» заменить цифрами «1519677,1», цифры «739073,3» заменить цифрами «739367,1»;

1.7. В приложении № 8 к муниципальной программе в паспорте подпрограммы «Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия в области образования» муниципальной программы:

в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» (далее – подпрограмма) цифры «517038,4» заменить цифрами «524482,2», цифры «51095,7» за 2022 год заменить цифрами «58539,5», цифры «141825,5» заменить цифрами «149267,9», цифры «17306,7» за 2022 год заменить цифрами «24749,1», цифры «260566,1» заменить цифрами

«260567,5», цифры «28789,0» за 2022 год заменить цифрами «28790,4», цифры «110646,8» заменить цифрами «114646,8», цифры «1000,0» за 2022 год заменить цифрами «5000,0»;

в абзаце 1 раздела 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» подпрограммы муниципальной программы цифры «141825,5» заменить цифрами «149267,9», цифры «260566,1» заменить цифрами «260567,5», цифры «27,6%» заменить цифрами «28,5%», цифры «50,8%» заменить цифрами «49,7%», цифры «21,6%» заменить цифрами «21,8%».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про Котовск» <https://prokotovsk.ru/> информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель главы  
администрации города

Л.В. Хлусова

#### Информационный бюллетень «Вестник города Котовска»

Учредитель: Администрация города Котовска

Редакция и издательство: МКУ «Информационно-аналитический центр», ИНН 6825004670

Главный редактор: Буханова Эльвира Алексеевна, тел.: +7 910 7587887

Выпускающий редактор: Балабанова Анастасия Валерьевна

Адрес редакции: 393194, Тамбовская обл., г. Котовск, ул. Свободы, д.8

Электронная почта редакции: [prokotovsk@yandex.ru](mailto:prokotovsk@yandex.ru)

Телефоны редакции: +7 900 4900546, +7 908 2988929

Сетевое издание «ПроКотовск»: <https://prokotovsk.ru>

Индекс: 393190, Тираж 50 экз.

Набор текста, верстка и печать  
осуществляются в редакции  
бюллетеня

Подписано в печать:  
23.08.2022 12.00

Бюллетень создан и издается в соответствии с постановлением администрации города Котовска от 27.04.2021 № 454, является официальным периодическим печатным изданием, которое распространяется в соответствующем муниципальном образовании.